
ŕ |č:"02967171

Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 D T FORCE

Kupní smlouva

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dnešního dne uzavřely smluvní strany
Základní škola Postoloprty
lČ 613 574 48
se sídlem Draguš 581, 439 42 Postoloprty

zastoupená ředitelkou

jako kupujÍcÍ na straně jedné {dále jen ,,kupujicř')

Data Force, s.r.o.
lČ 029 671 71
se sídlem Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 - Vokovice
číslo účtu: 264817081 l 0300
zastoupená: jed natelem

jako prodávajÍcÍ na straně druhé (dále jen ,,prodávajIcř')

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ dále také společně jako ,,smluvní strany"' a každý samostatně jako ,,smluvní strana")
kupní smlouvu

(dále jen ,,Smlouva"):

Preambule

Smlouvu uzavírá kupujíc[ jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu zadávané dle §§ 6, 27 a
31 mimo režim zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, s názvem: ,,Nákup PC, notebooků a
chromebooků do ZŠ" s prodávajÍcÍm, jakožto vítězným uchazečem o výše uvedenou veřejnou zakázku (dále
jen ,,veřejná zakázka").

Zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, včetně podle ni prodávajichn doložených
příloh a nabídky, logicky doplňuje smlouvu a tvoří její nedIlnou součást; je nepostradatelnou pomůckou zejména
v případě pochybností při výkladu jednotlivých ustanovení smlouvy. prodávajicí tak výslovně prohlašuje, že
respektuje veškeré zadávací podmínky kupujíciho stanovené v zadávací dokumentaci a nečiní k nim žádné
výhrady.

Článek l.
Předmět smlouvy

1. prodávajícI se touto Smlouvou zavazuje, že kupujÍcÍmu odevzdá předmět koupě popsaný v odst. 2 tohoto
článku a umožni nabýt kupujichnu k předmětu koupě vlastnické právo, a kupujÍcÍ se zavazuje, že předmět
koupě převezme a zaplatí prodávajÍcÍmu kupní cenu dle ČI. Ill. této Smlouvy.

Předmětem koupě (dále jen ,,Předmět koupě") je dodávka Dell notebooků, Chromebooků a Dell PC a dalšího
přÍs|ušenství specifikovaného v příloze č. 1 cenová kalkulace veřejné zakázky ,,Nákup PC, notebooků a
chromebooků do ZŠ".5



lČ: 02967171

Lužná 716/2, 160 00 Praha 6
D T FORCE"' '

Článek ll.
Místo plněni, doba plněni

1. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění- odevzdání Předmětu koupě, je sídlo zadavatele na adrese
- Draguš 581, 439 42 Postoloprty.

2. prodávající se zavazuje písemně oznámit kupujíchnu datum, ke kterému je připraven dodat Předmět
koupě, nejpozději však 30 dni od podpisu smlouvy.

3. prodávajIcí se zavazuje předat kupujíchnu spolu s Předmětem koupě, nebo jeho jednotlivých částí,
současně veškeré doklady potřebné k převzetí a užíváni dodané věci - technické listy, návody k užívání,
záručnílisty apod.

4. Smluvní strany se dohodly, že o předání Předmětu koupě prodávajícím kupujicň"nu bude sepsán protokol
o převzetí věci ve dvojím vyhotovení a každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

Článek Ill.
Kupní cena a splatnost kupní ceny

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za předmět plnění činí po zaokrouhlenI 598 099 KČ
včetně DPH (21 %).

Celková kupní cena je členěna takto:

cena bez DPH
DPH (21%)

Cena celkem

494 297 Kč
103 802,37 KČ

598 099,37 KČ

1. prodávajÍcÍ se zavazuje vystavit kupujícknu na kupní cenu za Předmět koupě fakturu - daňový doklad, na
základě, které bude kupujicň"n uhrazena kupní cena.

2. Lhůta splatnosti činí 14 dnů ode dne doručeni daňového dokladu kupujicknu.

3. Za den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsániz účtu kupujÍcÍho.

Článek IV.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje odevzdat kupujÍcÍmu Předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a provedení
včetně veškerých dokladů dle ČI. ll. odst. 4 této Smlouvy.

2. ProdávajĹcÍ odpovídá kupujicň"nu za to, že prodávaná věc (Předmět koupě) je při převzetí kupujÍcÍm ve
shodě s kupní smlouvou a je bez vad.

3. Na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci převzetím.
4. Záruční doba se sjednává v trvání 12 měsíců a začíná běžet ode dne odevzdání Předmětu koupě

kupujÍcÍmu. prodávajÍcÍ se zavazuje, že Předmět koupě bude po sjednanou záruční dobu způsobilý
k použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti.

5. Práva z vady se uplatňujív písemné formě u prodávajÍcÍho. Pokud z předaného záručního listu vyplývá, že
právo má či může být uplatněno i u jiné osoby (výrobce, dovozce, autorizovaného dopravce), je kupujÍcÍ
oprávněn dle své volby uplatnit práva z vady i u takovéto další osoby. UplatnAi kupujícI právo



" lČ: CKZ"967171

Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 D T FORCE

z vadného plnění, prodávajÍcÍ je povinen kupujicňnu v písemné formě potvrdit, kdy kupujÍcÍprávo uplatnil,
jakož i provedeni opravy a dobu jejího trvání.

6. je-li vadné plnění podstatným porušením Smlouvy, má kupujÍcÍ dle své volby právo:
a. na odstraněni vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci,
b. na odstraněni vady opravou věci, nebo
c. na přiměřenou slevu z kupní ceny.

7. je-li vadné plněni nepodstatným porušením Smlouvy, má kupujÍcÍ právo dle své volby na odstraněnivady
anebo na přiměřenou slevu z kupní ceny.

Článek V.
Prohlášeni smluvních stran

1. prodávajÍcÍ prohlašuje, že Předmět koupě je nový a bez jakýchkoli vad a poškozeni.
2. ProdávajícI prohlašuje, že na Předmětu koupě nebudou k okamžiku dodáni váznout žádné závazky,

zástavní práva ani jiná práva třetích osob, které by omezovaly výkon vlastnického práva kupujÍcÍho.
3. Kupujíci podle možnosti prohlédne Předmět koupě co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na věci a

přesvědči se o jeho vlastnostech a množství.

Článek VI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení kupujÍcÍho se zaplacením kupní ceny nebo její části vzniká prodávajícňmu nárok na
zaplacení úroků z prodlenIve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajÍcÍho s předáním Předmětu koupě včetně všech dokladů dle ČI. ll. odst. 4 této
Smlouvy je prodávajÍcÍ povinen zaplatit kupujicň'nu smluvní pokutu ve výši 2 % z kupní ceny bez DPH za
každý den prodlení s předáním předmětu koupě. Neodevzdaným Předmětem koupě je i odevzdaný
Předmět koupě bez dokladů dle ČI. ll. odst. 4 této Smlouvy.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody.
4. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou formou.

Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne
doručení vyúčtovaní sankce.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 {tři) stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu. KupujÍcÍ obdrží 2
(dva) vyhotovení Smlouvy a prodávajÍcÍ 1 (jeden) stejnopis Smlouvy.

2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou v této Smlouvě výslovně řešeny, se řídI obecně
závaznými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

3. Veškeré změny této Smlouvy mohou být prováděny pouze písemnou formou. Smluvní strany ve smyslu
ust. § 564 občanského zákoníku vylučují jinou formu změny Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít Smlouvu a
vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojuji oprávněni zástupci smluvních stran své
podpisy.

5. Smluvní strany berou na vědomítu skutečnost, že KupujÍcÍ je ve smyslu NařÍzenj Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařIzenI o
ochraně osobních údajů) správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažd'uje osobní



IČ: 02967171

Lužná 716/2, 160 00 Praha 6
D T FORCE"' '

údaje prodávajÍcÍho za účelem realizace této smlouvy. KupujÍcÍ se zavazuje zpracovávat osobní údaje
ProdávajÍcÍho pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údajů. ProdávajÍcÍ
prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údaju
k účelu danému touto smlouvou.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva je v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za
obchodnjtajemstvÍ ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném zněnívčetně jejích příloh
a dodatků.

7. Nedílnou součásti této Smlouvy je:

Příloha č. 1 Cenová kalkulace

Praha dne 14. 10. 2020 Postoloprty dne ľ4 10 ,i at u

DATA FORCE
[)é1á F'j'ce, !LT0.

716/2, praha 6
lČ: (j296717I, C202967!" 4

C

za prodávajIcIho' /Ĺ°
.

jednatel
Data Force, s.r.o.

Zák|adni škola Postoloprty, okres Louny
439 42 Postoloprty, Draguš 581

tel.: 41.5 783 172, mobil: 606 096 487
reditel@zspostoloprty.cz; www.zspostoloprty.cz

ctí:
l

f
l

za nakupujÍcÍho: l " ·" "'""-"

ředitelka
Základní škola Postoloprty, Draguš 581



Data Force, s.r.o

lČ: 02967171

Lužná 716/2, 160 DO Praha 6 D T FORCE

Dodatek ke kupní smlouvě

Uzavřené dne 14. 10. 2020 dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dnešního dne uzavřely smluvní strany
Základni Škola Postoloprty
IČ 613 574 48
se sídlem DraguŠ 581, 439 42 Postoloprty
zastoupená: ředitelkou

jako kupujÍcÍ na straně jedné (dále jen ,,kupuiÍcÍ")

a

Data Force, s.r.o.
lČ 029 671 71
se sídlem Lužná 716/2, 160 00 Praha 6 - Vokovice
číslo účtu: 264817081 l 0300
zastoupená: jednatelem

jako prodávajÍcÍ na straně druhé (dále jen ,,prodávajIcí")

(kupujÍcÍ a prodávajÍcÍ dále také společně jako ,,,smluvní sträňY" a každý samostatně jako ,,,smluvní strana")
Dodatek ke kupní smlouvě

(dále jen ,,S,m.l.o.u,v,a,"):

Dodatkem ke kupní smlouvě se dodavatel zavazuje doručit nedoručenou část zařízení v nejbližším možném
termínu, jakmile budou zařIzenI dostupná v České republice, nejpozději vŠak do 30. 1. 2021.

Zároveň stvrzuje, Že dodávka zařízení výrobce Dell, jmenovitě:
17x Dell Latitude 3510
17X Dell Essential Sleeve 15
3x Dell OptiPlex 3080 Tower
3x Dell 24" Monitor P2419H

Bude doručeno dne 8. 12. 2020 do rukou odběratele.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kde každá ze stran obdrží po 1 kopii.

Praha dne 07. 12. 2020 Postoloprtydne jL o

"r"__
/íµ~_
za prodávajÍcÍho:

jednatel
Data Force, s.r.o.

za nakupujÍcÍho: /1- - ů"¶ l
,'.áia:- SKOlä ťos '.ioprty, ' kreš Louny

Mgr. Kateřjng ýŔy, Draguš 581
ředitelka, . u5 783 172, mobil: 606 096 487
Základni {Mmšp58ťbkjprt\/.cz

'ČO" 61357448





CENOVÁ KALKULACE 1PROPOSAL
Data Force, s.r.o.
Lužná 716/2, 166 00 Praha 6
lČ: 02967171 DIČ: CZ02967171
vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, doZka 225785

DATA FORCE
Vypracováno pro zadavatele : Město Postoloprty

Mirové náměstí 318, 439 42 Postdoprty

Vypracováno dne:
Platnost nabídky do:

Fakturační údaje odběratele: Základní škola Postoloprty
14.10.2020 Draguš 581, 439 42 Postoloprty
03.11.2020

Nákup PC, notebooků a chromebooků pro ZŠ
Řáckk Ks Produktwe č- Záruka Jednotkova cena (CZK) Celkem (CZK)

HARDWARE

l m_ ' " JI I "_ "

1 17 Del! Latitude 3510 Servisní podpora (měsíců): 12 17 428,63 kč 292 956 kc
· Intel Core 15-10210U (4 jádra, 6M mezipaměú, aZ 4.2 GHZ)
· 8 GB DDR4 RAM
·256 GB SSD PCle M.2
· velikost displeje 15.6' FullHD (1920 x 1080) antirefelexni
· dedikovaná grafika Intel UHD pro 10.generaci Intel coTě 13-10110U
· kombinovaný konektor sluchátka/mikrofon
· podsvícená klávesnice CZ/SK a numerickou částí
· integrovaná webová kamera, čtečka pamětbvých karet uSO 3.0
·1x USB 2.0, 2x USB 3.2 typu A, lx USB -C, lx HDM1,1x RJ45
· Windows 10 Pro (64 bit) Academica
· napájecí adaptér 65 W
· 4 Článková lithium-iontová baterie o kapacitě 53WH
· roční basic záruka

1 17 Dell Essential Sleeve 15 369,06 kč 5 859 kč
· brašna na notebook Dell Latitude 3510

1 15 Acer Chromebook Spin 11 (CP311.2KN.C1XT)
· Intel Celeron N4120
· 4 GB DDR4 RAM
· 64 GB SSD eMMC
· dotykový displej o velikosti 11,6' HD roz|jšeni|PS, anb'refiexni
· dedikovaná grafika Intel UHD 600 pro Intel Celeron N4120
· čtečka pamět'ových karet
· konver6bilrň notebook
· lx USB 3.1, Bluetooth 5.0

Dell OptiPlex 3080 Tower
· PC typu mini tower
· Intel Core 15-10500 (6 jader, 12 M mezipaměú, až 4.5 GHz)
· 8GB DDR4 RAM
· 512GB SSD PCle M.2
· Integrovaná Dell grafická karta pro Dell OptiPlex
· 4x USB 3.2, lx RJ45, Blueboth, DVI-D, VGA, HDMI
· Dell opúcká myš MS116- černá
· Dell mdtimediálni Hávesnice - černá
· Windows 10 Pro (64 bit) Academica
· roční basic záruka
Dell 24" Monitor P2419H
· 220V napájecí adaptér
· VGA, HDMI, DVl
· 24' s rozlišenim FulIHD, antireflexní

ScMsni podpora (měsíců): 12 10 273,87 Kč 143 834 Kč

2 3 SeMsní podpora (měsíců): 12 15 095,33 Kč 42 304 Kč

1 3 Seřvisni podpora (měsíců): 36 3 380,00 Kč 9 344KČ

ČELKOVA CENA NABIDKY BEZ DPH 494 297 Kč

DPH: 103802KČ

CELKOVÁ CENA NABÍDKY VCETNE DPH: 598 099 KČ

Podmínky pro tuto nabídku dle nového obchzákoníku :
- Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu cenové nabídky, pokud ke dni fakturace dojde k odchýce Kuczu eur/czk o 3% a vice.
-Společnost ve smyslu § 1744 a § 1758 NOZ požaduje, aby smlouva byla wavřena v písemné formě.
- NavMovabl ve smyslu § 1740 NOZ vylučuje přijeti nabídky s dodatkem nebo Qdchylkou.
- Tato nabídka je odvoktelná a lze ji odvolat či zrušiti ve lhůtě určené pro její pňjeti.
- Do okamžiku podpisu sm|oLn/y smluvními stranami si odesÍlatel vyhrazuje právo kdykoli ukonČit jednání o uzavření smlouvy, a to z jakéhokoliv důvodu, Či bez uvedení důvodu bez toho, aby




